UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TCBC

V/v rà soát, chấm điểm người

đứng đầu cơ quan, địa phương,

đơn vị năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh.

 Thực hiện Quyết định số 35/2020/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND

tỉnh quy định tiêu chí, cách đánh giá, xếp loại trách nhiệm người đứng đầu cơ

quan, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh và Chủ tịch UBND huyện,

thành phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang trong thi hành công vụ; trong đó giao Sở Nội

vụ chủ trì, phối hợp với rà soát, chấm điểm trách nhiệm người đứng đầu cơ quan,

địa phương, đơn vị,

Để đảm bảo việc chấm điểm được khách quan, chính xác, Sở Nội vụ tổ

chức rà soát, chấm điểm trách nhiệm người đứng đầu cơ quan, địa phương, đơn

vị năm 2022.

 1. Thành phần:

- Sở Nội vụ: Đại diện lãnh đạo Sở và Phòng TCBC;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Thanh tra tỉnh: Mời đại diện lãnh

đạo và công chức liên quan;

- Văn phòng UBND tỉnh: Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng; Trưởng phòng

Nội chính, Trưởng Ban Tiếp công dân.

 2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 21/12/2022.

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Sở Nội vụ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian công việc đến dự buổi làm việc, đồng

thời chuẩn bị tài liệu thuộc ngành, lĩnh vực quản lý (liên quan) làm cơ sở cho việc

thẩm định, cho ý kiến thẩm định đối với việc chấm điểm người đứng đầu cơ quan,

địa phương, đơn vị năm 2022./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCBC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-12-19T15:20:31+0700

		2022-12-20T08:01:03+0700

		2022-12-20T08:01:31+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-20T08:02:18+0700